
 

ITT
TGS
ATS

Türk Toplumu
Türkische Gemeinschaft Schweiz
Association Turque en Suisse  

 

Üstün Eğitim –  
Emin gelecek 
 

Eğitim Seminerleri 
 

A - 9 Eylül 2011 Cuma, Saat 17.30 – 21.30 
Yer : Schwamendingenstr. 102,    8050 - Zürich 
 
B -10 Eylül 2011 Cumartesi, Saat 13.30-17.30 
Yer : Buckhauserstr. 40,      8048 - Zürich 



 
 

 
 

 

Theaterstrasse 25 – 8400-Winterthur – Tel.: 044 363 85 25 –Web: www.itt-tgs.ch – E-Mail: tgs.itt@bluewin.ch, tbuk@gmx.ch 

ITT
TGS
ATS

Türk Toplumu
Türkische Gemeinschaft Schweiz
Association Turque en Suisse  

 

 
 
ITT`nin ÖGRENiM FESTiVALi 2011 Programına Davetiye 
 
Isviçre Türk Toplumu (ITT) Haziran 2000 tarihinde Isviçredeki Türk Dernek ve 
Federasyonlarini  bir çatı altında toplamak için kurulmuş bir Sivil Toplum Örgütüdür. 
ITT Isviçre Medeni Kanununa (ZGB, Art. 60 ff) uygun bağımsız bir Çatı Örgütüdür. 
Önemli Amaçları: 
• Isviçrede yasayan Türklerin ihtiyaç ve Problemlerini tespit etmek ve bunlara Türk ve 

Isviçreli Kuruluslarla birlikte çözüm üretmek 
• Özellikle Isviçredeki ikinci ve üçüncü nesil Çocuk ve Gençlerimizin Eğitim düzeyinin 

yükseltilmesi için katkıda bulunmak 
• Türkler ve Isviçreliler arasındaki kültürel ilişkileri kuvvetlendirmek 
• Isviçrede yaşayan Türklerin kendi değerlerine bağlı kalarak,Isviçre Toplumu ile uyum 

içinde saygın bir yere gelmeleri (Integration) için çalışmak 
• Isviçredeki Türk Toplumunu Isviçre ve Türk Makamlarına karşı temsil etmek 
 
ORGANiZASYON 
İsviçre’de 7'den 70'e bütün yaş kategorilerine eğitim ve ögrenmenin ne kadar önemli 
olduğunu  göstermek ve toplumu yeni şeyler öğrenmeye teşvik etmek için her  sene 
düzenlenen Öğrenim Festivali (Lernfestival), bu sene  9/10 Eylül Cuma/Cumartesi 
günleri Isvicrenin çeşitli şehirlerinde gerçekleştirilecektir. İsviçre Türk Toplumu (ITT) de                                                
Öğrenim Festivali 2011 e 9 ve 10 Eylül Cuma / Cumartesi günleri Zürich Sehrinde      
iki ayri yerde Çocuklarımızı, Gençlerimizi ve Ailelerini aydınlatmak için düzenleyeceği     
iki Eğitim Semineri ile katılmaktadır. ITT bu Programi Isviçre Türk Diyanet Vakfı ve      
Zürich Türk Kültür Derneği`nin büyük katkı ve destekleriyle gerçekleştirmiştir.  
 
FAALiYETiN NEDENi VE AMACI  
Isviçredeki Türk Toplumunun geleceği, özellikle 2. ve 3. Nesil Çocuklarımızın ve 
Gençlerimizin çok iyi eğitilmelerine bağlıdır. Türk Toplumunun, Isviçre Cemiyeti içinde 
daha saygın bir yer alması Gençlerimizin sağlıklı ve iyi yetişmesiyle mümkün olacaktır.                                                                                    
Bunun için ITT`nin bu sene gerçekleştireceği Seminerin konusu:                                      
“Üstün egitim – Emin gelecek” olacaktır. 
Bu konuda en büyük sorumluluk Anne ve Babalara düsmektedir.                        
Yapilan istatistiklerde, Lise ve Üniversitelerde okuyan cocuklarimizin ve genclerimizin  
sayisinin Isvicreli akranlarina göre, hatta diger etnik guruplara göre cok az oldugu 
görülmektedir. Bunun cesitli sebeblerinden birinin, genelde ailelerin cocuklarinin egitimi ile 
yeterince ilgilenememelerinden ileri geldigi anlasilmaktadir. Tabii burda Dil bilgisinin 
yetersiz olmasi da önemli bir faktör olusturmaktadir. Bu yüzden Cocuk- Okul – Aile iliskileri 
istenen seviyede gelismemektedir. Bunun sonucu olarak çocuklarımız zeka ve 
yeteneklerinin altında bir öğrenim görmekte ve bu yüzden istedikleri gibi bir iş sahibi 
olamamaktadırlar. Işte bu kısır Döngüyü kırmak için Isviçredeki Türk Toplumu olarak 
hepimizin gayret göstermemiz gerekmektedir. Bu konuda resmi makam ve müessese-
lerin yanısıra, Sivil Toplum Örgütlerine (STO / NGO), ve özellikle Okul Aile 
Birliklerine (OAB) önemli görevler düşmektedir. 
 
ITT`nin bu seneki Programinda yukarda belirttiğimiz meselelerin sebebleri ve çözüm  
yolları hep birlikte araştırılacak ve müzakere edilecektir. Bunun için ilgili resmi kuruluşların, 
STK`ların, OAB`lerinin ve yerel Politikanın Temsilcileri konuşmacı olarak davet edilmiştir. 
 
Hedef Kitle olarak öncelikle Türk Gençlerini ve Ailelerini düşünüyoruz. Ancak bu konuya 
ilgi duyan Isviçreli Gençleri ve Ailelerini de bu seminere katılmaya davet ediyoruz. 
Konuşmalar Türkçe ve Almanca yapılacaktır. 
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ITT – LERNFESTiVAL 2011 Programı  
“Üstün Eğitim – Emin Gelecek” 

 

PROGRAM A (Cuma, 09. Eylül 2011) 
Faaliyet yeri : Schwamendingerstr. 102, 8051- Zürich 
 
17:30: Kapı açılışı ve toplanma 
18:00: Açılış konuşmasi (Dr. Kahraman Tunaboylu, ITT Başkanı)  
18:10: Çocuklarımızın okuldaki başarılarını nasıl yükseltebiliriz ? 
           Ailelerin ve Aile-Okul ilişkilerinin rolü ve katkıları 
           Konuşmacı: Bayan Emine Sarıaslan, Sosyalpedagog, FIMM Başkanı 
           (FIMM: Forum für die Integration der Migrantinnen und Migranten, Schweiz) 
19:00: Çocuklarımızın Okuldaki Başarılarına Din Eğitiminin katkısı 
           Konuşmacı: Dr. Ahmet Akın, Isviçre Türk Diyanet Vakfı Başkanı 
19:45 – 20:30: Ara ve Apero 
20:30: Isviçrede Yerel Politikanın Eğitim ve Entegrasyona katkıları 
           Konuşmacı: Hacı Pekerman, Gemeinderat Opfikon /ZH  
           (Opfikon Belediye Meclisi Üyesi) 
21:00 – 21:30: Konuşmacılar ve Katılımcılar arasında müzakere (sorular /cevaplar) 
22:00: Kapanış 
 
Giriş serbest (ücretsiz) 
________________________________________________________ ___________ 

PROGRAM B (Cumartesi, 10. Eylül 2011) 
Faaliyet yeri : Buckhauserstr. 40, 8048 Zürich   
 
13:30: Kapı açılışı ve toplanma 
14:00: Açılış konuşmasi (Dr. Kahraman Tunaboylu) 
14:15: Ögrenmek – sadece Cocuklar icin midir ? 
           Konuşmacı: Dr. Michael Bischof, Integrationsförderung Stadt Zürich 
14:45: Neden Çocuklarımız daha yüksek Eğitim (Lise ve Üniversite) almıyorlar? 
           Buna karşı ne yapmalıyız ? 
           Konuşmacı: Dr. Kahraman Tunaboylu 
15:15: Kahve-Sigara Arası 
15:30: Ailelerin ve Okul Aile Birliklerinin Çocuk – Okul – Aile ilişkilerindeki  
           problemlerin çözümünde rol ve katkıları nasıl olmalıdır ? 
           Konuşmacı: Bayan Yasemin Aydın, Bülach ve Çevresi Okul Aile Birliği  
           Başkanı  
16:00: Konuşmacılar ve Katılımcılar arasında müzakere (sorular /cevaplar) 
16:30: Apero 
17:00: Kapanış 
 
Giriş serbest (ücretsiz)  
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Unter dem Patronat der UNESCO und der Schweizerischen UNESCO-Kommission 
 

 

Sponsorlar 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
architektur & bau gmbh 

 
tel +41 78 860 87 04 
fax +41 62 897 55 13 

eMail axaarchitektur@gmx.ch 
rohrerstrasse 100, CH 5000 aarau 

 
 

 

Yerel Medya Partnerleri 
 
 

POST GAZETESİ  PUSULA GAZETESİ 

 

 
 

 
www.postgazetesi.com 

 

www.pusulaswiss.ch 
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